



BUREAU
VERITAS

Bureau Veritas Certification



EN ISO/IEC 17021-1
S2-424

Sertifikāts
Izsniegts

CIVILĀS AVIĀCIJAS AĢENTŪRA VA

Biroju iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1053, LATVIJA

Bureau Veritas Certification apliecina, ka augstāk minētās organizācijas pārvaldības sistēma ir auditēta un atzīta kā atbilstoša zemāk norādītā pārvaldības sistēmas standarta prasībām

STANDARTS

ISO 9001:2015

SERTIFICĒTĀ DARBĪBAS SFĒRA

GAISA KUĢU LIDOTSPĒJAS UZRAUDZĪBA, KĀ ARĪ PERSONU UN UZŅĒMUMU, KAS IESAISTĪTI GAISA KUĢU LIDOTSPĒJAS UZTURĒŠANĀ, GAISA KUĢU TEHNISKĀ APKOPĒ, RAŽOŠANĀ UN EKSPLUATĀCIJĀ, SERTIFIKĀCIJA UN UZRAUDZĪBA. AVIĀCIJAS PERSONĀLA SERTIFIKĀCIJA, UZRAUDZĪBA UN UZSKAITE, CIVILĀS AVIĀCIJAS PERSONĀLA MĀCĪBU KURSU UN ORGANIZĀCIJU SERTIFICĒŠANA UN UZRAUDZĪBA, LIDOJUMU SIMULĀCIJAS TRENĀŽIERU IEKĀRTU (FSTD) KVALIFICĒŠANA UN UZRAUDZĪBA. GAISA KUĢU EKSPLUATANTU SERTIFICĒŠANA UN UZRAUDZĪBA. NOTEIKUMU PAR INVALĪDU UN PERSONU AR IEROBEŽOTĀM PĀRVIETOŠANĀS SPĒJĀM TIESĪBĀM, PĀRVIETOJOTIES AR GAISA TRANSPORTU, ĪSTENOŠANAS UZRAUDZĪBA. LIDLĀUKU, TO EKSPLUATANTU, EKSPLUATĀCIJAS PROCEDŪRU UN SMS (DROŠĪBAS PĀRVALDĪBAS SISTĒMAS) SERTIFIKĀCIJA UN UZRAUDZĪBA, LIDLĀUKU PLĀNOŠANAS UN PROJEKTĒŠANAS UZRAUDZĪBA. GAISA KUĢU LIDOJUMIEM POTENCIĀLI BĪSTAMU OBJEKTU BŪVES SASKAŅOŠANA UN ŠĶĒRŠĻU KONTROLES UZRAUDZĪBA. AERONAVIGĀCIJAS PAKALPOJUMU SNIEDZĒJU UZŅĒMUMU UN TAJĀ IESAISTĪTO PERSONU SERTIFIKĀCIJA UN UZRAUDZĪBA. CIVILĀS AVIĀCIJAS DROŠĪBAS UZRAUDZĪBA. AVIĀCIJAS MEDICĪNAS CENTRU UN AVIĀCIJAS MEDICĪNAS EKSAĪNĒTĀJU APSTIPRINĀŠANA UN UZRAUDZĪBA. AVIĀCIJAS PERSONĀLA VESELĪBAS PĀRBAUDE UN APLIECĪBAS IZSNIEGŠANA. BEZPILOTA GAISA KUĢU LIDOJUMU DROŠUMA UZRAUDZĪBA. NORMATĪVO AKTU PROJEKTU IZSTRĀDE CIVILĀS AVIĀCIJAS DROŠĪBAS UN DROŠUMA JOMĀS.

Sākotnējās sertifikācijas datums:	07-09-2006
Iepriekšējā cikla beigu datums:	07-09-2024
Sertifikācijas/Pārsertifikācijas audita datums:	03-07-2024
Sertifikācijas/Pārsertifikācijas cikla sākuma datums:	08-09-2024
Sertifikāta derīguma termiņš ir organizācijai nodrošinot atbilstošu nepārtrauktu pārvaldības sistēmas darbību:	07-09-2027

Sertifikāta numurs: LV008768

Versija: 1

Pārskatīšanas datums: 11-07-2024

Sertifikācijas institūcijas adrese: Bureau Veritas Latvia SIA, Dunties iela 17a, Rīga, LV-1005, Latvija
Papildus informāciju par sertifikātā norādīto darbības sfēru un pārvaldības sistēmas standarta prasību piemērošanu var saņemt organizācijā.

Lai pārliecinātos par šī sertifikāta derīgumu, lūdzu, zvaniet +371 67323246

